сельского поселения Тбилисского района в 2026 году для финансового 

обеспечения оплаты туда работников осуществляющих воинский учет в 

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района за счет 

средств бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района в размере 

27 367 (двадцать семь тысяч триста шестьдесят семь) рублей. 

2. Предложить администрации Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района финансирование расходов на оплату труда работников 

осуществляющих воинский учет в администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района осуществлять за счет средств местного